報道関係各位
NEWS RELEASE

海の京都が提案する、唯一無二の体験商品
販売開始について

令和 5年 5月 15日

（一社）京都府北部地域連携都市圏振興社＜海の京都 DMO＞

海の京都ＤＭＯにおいては、これまでから着地型観光の推進を行っており、本日５月１５日より、

地域事業者と連携した海の京都エリアならではの唯一無二の体験商品（4商品）を海の京都ＤＭＯの

ＨＰで販売開始することとなりましたのでお知らせします。

 また、今回販売する 4商品につきましては、旅先納税の

返礼品として即時発行される電子商品券「海の京都コイン」

で体験料金のお支払いもできます。

本体験商品で地域の魅力を深く感じていただき、さらに

海の京都コインを利用してお支払いいただくことで、地域全

体を応援していただけることを期待しております。

【今回販売する 4商品について】

■TRACE THE TANGO UA Stool をたどる旅

 特 徴：あなただけのメイドイン与謝野町のプロダクト「UAスツール」を作成する特別なツアー。

ＵＲＬ: https://www.uminokyoto.jp/feature/detail.php?spid=188

 ■寒山拾得の狩猟生活入門２泊３日

 特 徴：狩猟生活そのものの奥深い魅力に触れることができる 2泊 3日のプログラム。

ＵＲＬ: https://www.uminokyoto.jp/feature/detail.php?spid=189

 ■地方創生ビール職人大学校（短期研修プラン）

 特 徴：クラフトビールの製造や開業に必要な知識を体系的に学べる研修プラン。

 ＵＲＬ: https://www.uminokyoto.jp/feature/detail.php?spid=192

 ■Oni trail 古道ハイクと雲海 E-bikeライド１泊２日

 特 徴：1300年の歴史を持つ元普甲道や大江山の鬼伝説が色濃く残るスポットを巡るツアー。

 ＵＲＬ：https://www.uminokyoto.jp/feature/detail.php?spid=191

お問い合わせ先

（一社）京都府北部地域連携都市圏振興社

（通称：海の京都DMO）総合企画局 福井

TEL：0772-68-5055／FAX：0772-68-5056

E-mail：info@uminokyoto.jp

※商品紹介冊子表紙